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Associació de Comerç i Serveis d’Alcarràs

 

2023

10.30 h
11.00 h
17.30 h
18.15 h
18.30 h
20.00 h

Inauguració
Exhibició de gimnàstica rítmica (Rítmica Alcarràs)
Exhibició de taekwondo (Epic Sport Center)
Exhibició de ball (Ares Dance Studio Alcarràs)
Espectacle itinerant
Cloenda

TALLERS PER A INFANTS:
* Taller de melmelades (+3 anys) (Nereu / Lo Rebost)
* Taller de productes de temporada (+3 anys) (Nereu / Lo Rebost)
* Taller de ceràmica (Crisfang)

DURANT TOT EL DIA:
* Sorteig de l’ACSA amb premis de �ns a 600 €
* Exposició de cotxes, motos i tractors antics
* Les famílies de “Lo Rebost”

productes de qualitat i proximitat
ALCARRÀS

impulS
COMERÇ I EMPRESA

11 a 13 h
17 a 19.30 h

  11 a 14 h
17 a 19.30 h


